
Perros de la Montaña, el Comité Organizador y el grupo
de Patrocinadores, felicitan a:

WILIBALDO SALINAS SALINAS

Por su destacada participación en Maratón de Ciclismo de Montaña "Titán
Zapoteca", obteniendo los siguientes resultados:

Categoría:

Lugar en categoría:

Lugar general:
Tiempo Oficial:

Tiempo Chip:
AFICIONADOS

39°

109°
4:01:04.7

  4:00:09.5

San Pablo Güilá Oax., a 26 de marzo de 2017.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

